

Café Havglimt ApS
Vesterhavsgade 1 B, Thorsminde, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 40 08 69 43

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Sanne Fabricius Bro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Havglimt ApS Vesterhavsgade 1 B Thorsminde 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 40 08 69 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Sanne Fabricius Bro Vibeke Krog Bro Dines Philipsen
Direktion	Sanne Fabricius Bro, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Advokatforbindelse	Leoni Advokater, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at drive café, restaurant og kiosk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.476 t.kr. mod 1.547 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 176 t.kr. mod et overskud sidste år på 1 t.kr.

Årets resultat er præget af delvis nedlukning og restriktioner i forbindelse med Covid 19 samt flere investeringer i og reparation af maskiner og inventar.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år en stigende bruttofortjeneste samt et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	11/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.476.451	1.547.490
2 Personaleomkostninger	-1.297.570	-1.196.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-269.882	-222.590
Resultat før finansielle poster	-91.001	128.390
Finansielle indtægter	2.625	1.497
Finansielle omkostninger	-136.725	-128.710
Resultat før skat	-225.101	1.177
Skat af årets resultat	49.523	-652
Årets resultat	-175.578	525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	525
Disponeret fra overført resultat	-175.578	0
Disponeret i alt	-175.578	525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	294.000	330.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>294.000</u>	<u>330.000</u>
4 Bygninger	2.390.064	2.493.233
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.170	533.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.813.234</u>	<u>3.026.316</u>
6 Deposita	11.500	11.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.118.734</u>	<u>3.367.816</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	6.692
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>6.692</u>
Udskudte skatteaktiver	48.871	0
Andre tilgodehavender	10.530	18.541
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	79.853
Periodeafgrænsningsposter	9.200	9.000
Tilgodehavender i alt	<u>68.601</u>	<u>107.394</u>
Likvide beholdninger	121.434	96.916
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.035</u>	<u>211.002</u>
Aktiver i alt	<u>3.313.769</u>	<u>3.578.818</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-175.053	525
Egenkapital i alt	<u>-50.053</u>	<u>125.525</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	652
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>652</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	888.020	930.566
Kreditinstitutter i øvrigt	666.851	797.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	933.654	1.070.275
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.488.525</u>	<u>2.798.097</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	314.129	217.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.200	166.933
Anden gæld	474.968	190.009
Periodeafgrænsningsposter	60.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>875.297</u>	<u>654.544</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.363.822</u>	<u>3.452.641</u>
Passiver i alt	<u>3.313.769</u>	<u>3.578.818</u>
1 Fortsat drift		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. december 2018	125.000	0	125.000
Årets overførte resultat	0	525	525
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	525	125.525
Årets overførte resultat	0	-175.578	-175.578
	125.000	-175.053	-50.053

Noter

1. Fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

	1/1 2020	11/12 2018
	- 31/12 2020	- 31/12 2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.236.781	1.150.672
Pensioner	39.600	29.700
Andre omkostninger til social sikring	21.189	16.138
	1.297.570	1.196.510

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
--	---	---

	31/12 2020	31/12 2019
--	------------	------------

3. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	360.000	0
Tilgang i årets løb	0	360.000
Kostpris 31. december 2020	360.000	360.000

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-30.000	0
Årets afskrivninger	-36.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-66.000	-30.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	294.000	330.000
--	----------------	----------------

4. Bygninger

Kostpris 1. januar 2020	2.579.206	0
Tilgang i årets løb	0	2.579.206
Kostpris 31. december 2020	2.579.206	2.579.206

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-85.973	0
Årets afskrivninger	-103.169	-85.973
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-189.142	-85.973

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.390.064	2.493.233
--	------------------	------------------

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	639.700	0		
Tilgang i årets løb	20.800	639.700		
Kostpris 31. december 2020	660.500	639.700		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-106.617	0		
Årets afskrivninger	-130.713	-106.617		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-237.330	-106.617		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	423.170	533.083		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	11.500	0		
Tilgang i årets løb	0	11.500		
Kostpris 31. december 2020	11.500	11.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.500	11.500		
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Bestyrelse	10,05	0	79.853	0
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	972.065	84.045	888.020	515.550
Kreditinstitutter i øvrigt	802.431	135.580	666.851	63.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.028.158	94.504	933.654	515.884
	2.802.654	314.129	2.488.525	1.094.454

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.390 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 116 t.kr.
